Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Câmpus Camboriú

ATA DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO TESTE DE NIVELAMENTO

A COMISSÃO DE APLICAÇÃO instituída por meio da Portaria nº 352/2021, responsável

pela condução das Etapas 1 e 2 do Teste de Nivelamento em ESPANHOL e INGLÊS do IFC - Câmpus

Camboriú, TORNA PÚBLICO o resultado final do Teste de Nivelamento, conforme previsto pelo

Edital nº. nº 107 de 20/12/2021.

Resultado Final do Teste de Nivelamento:

ESPANHOL

Código de

Matrícula
Apto a cursar

SALA E HORÁRIO

2022315135 BÁSICO 1

Terças :13h30 – 15h10

Professora Carla Sá

Sl. F002

2022319976 BÁSICO 1

2022318790 BÁSICO 1

2022318469 BÁSICO 1

2022319260 BÁSICO 1

2022317668 BÁSICO 1

2022325777 BÁSICO 1

2022325507 BÁSICO 1

2021313000 BÁSICO 1

2022314423

Básico 2

Quintas :13h30 – 15h10

Professora Carla Sá

Sl. F001

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Câmpus Camboriú

INGLÊS

Código de
Matrícula

Curso Apto a cursar  SALA E HORÁRIO

2019304031 AAC21 Basic 1 Andréa Monteiro

Quartas: 15h30 – 17h30

Sl. J004

+

Adaptação curricular Básico 1 com profa

Luciana Colussi (ON-LINE)

2018307271 AAC21 Basic 1

2017305951 AAC21 Basic 1

2018304378 AAC21 Basic 1

2020324510 AAC21 Basic 1

2019311902 AD21 Basic 1

Profa. Luciana Colussi

Quartas: 15h30 – 17h30

Sl. J006

+

Adaptação curricular Básico 1 com profa

Luciana Colussi (ON-LINE)

2019311090 AD21 Basic 1

2018305802 AD21 Basic 1

2019311994 AD21 Basic 1

2019317746 AD21 Basic 1

2017316140 AD21 Basic 1

2018300092 AD21 Basic 1

2019307196 AD21 Basic 1

2022314405 IA22 Basic 3 Básico 3 – será ofertado em 2023.

2022314399 IA22 Basic 1

Profa. Luciana Colussi

Quintas: 13h30 – 15h30

Sl. F008

2022319850 IA22 Basic 1

2022314414 IA22 Basic 1

2022313918 IA22 Basic 1

2022314370 IA22 Basic 1

2021320622 IA22

Basic 2

Profa. Andréa Monteiro

Quintas: 13h30 – 15h30

Sl. F006

2022317390 CA22
Básico 2 - em 2023

Aluna não cursará em 2022, somente em

2023

2022313669 CA22 Basic 1 Profa. Andréa Monteiro

Quintas: 13h30 – 15h10

Sl. F007

PROVISÓRIAMENTE:

Profa. Andréa Monteiro

Sextas: 13h30 – 16h20

Sl. F007 2022315681 CA22

Basic 1

2022306421 AA22 Basic 1 Profa. Luciana Colussi

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Câmpus Camboriú

2022305317 AA22 Basic 1 Quintas: 15h30 – 17h10

Sl. F003 2022304660 AA22 Basic 1

2022304623 AA22 Basic 1

2022306646 AA22 Basic 1

2022306735 AA22

Basic 2

Profa. Andréa Monteiro

Quintas: 15h30 – 17h10

Sl. F001

2022309782 AB22 Basic 1 Profa. Andréa Monteiro

Quintas: 15h30 – 15h10

Sl. F004

PROVISÓRIAMENTE:

Profa. Andréa Monteiro

SEXTAS: 9h10 – 10h

Sl. F004

2022311172 AB22 Basic 1

2022309343 AB22 Basic 1

2022309380 AB22 Basic 1

2022316796 AB22 Basic 1

2022316956 AB22 Basic 1

2021319210 AB22 Basic 1

2022309675 AB22 Basic 1

2022313248 AB22 Basic 1

2022310774 AB22 Basic 1

2022317274 AC22 Basic 1

Profa. Luciana Colussi

Terças: 10h20 – 12h

Sl. F005

2022306510 AC22 Basic 1

2022320224 AC22 Basic 1

2022309521 AC22 Basic 1

2022317283 AC22 Basic 1

2022319751 AC22 Basic 1

2022312151 AD22 Basic 1 Profa. Andréa Monteiro

Terças: 10h20 – 12h

Sl. F006

PROVISÓRIAMENTE:

Profa. Andréa Monteiro

Terças: 7h30 – 8h20

Sl. F006

2022312151 AD22 Basic 1

2022317022 AD22 Basic 1

2020329187 AD22

Basic 1

2021313000 THB22 Basic 1 Profa. Andréa Monteiro

Quintas: 10h20 – 12h

Sl. F002

2022325777 thb22 Basic 1

2022325507 thb22 Basic 1

2022315135 THB22 Basic 1

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Câmpus Camboriú

2022319976 THB22

Basic 1

PROVISÓRIAMENTE:

Profa. Andréa Monteiro

Terças: 7h30 – 9h10

Sl. F002

As aulas iniciam em primeira semana de Maio (09/05/22 – 13/05/22)

Camboriú, 08 de Maio de 2022.

Presidente da Comissão de Aplicação

Portaria nº352/2021